δ) *Domesticum*: Spiculis muticis; calycibus lanceolatis, spicula tertia parte brevioribus. (*Triticum repens* Wahlenberg Fl. Lappon. praecipue ob comparationem cum Lolio; est enim e longinquo, Lolio perenni simillimum, et errore forsitan pro Lolio in Fl. Lappon. LIn. habitum.) Hab. ad margines agrorum, et juxta domos frequenter et multis locis copiose, per totam Lapponiam, Westrobottniam et Norrlandiam. Etiam haec forma constans esse videtur, crescit enim promiscue cum aliis formis sine visibili transitu, et incolis Norrlandiae sub nomine "Qvickrot" notum, Fennis "Helväheinä". Hoc autem observavi, non omnes formas, aequaliter quovis anno, provenire; sic Tr. repens dubium, frequens erat anno 1850; postea vero evanuit. Ideoque istius modi formae, quamvis certis annis constantes esse videntur. tamen caute distingvendae; Natura enim aliter, aliter Botanici statuunt. Triticum repens γ. Wahlenb. Fl. Sv. quod secundum judicium Friesii est Trit. acutum Decand. eodem modo constans esse videtur, quamdiu in arena crescere pergit, etsi nihil aliud est quam forma Tritici repentis, ex arena enatum.